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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

Број 95/16-20
СРЕДА
12 јуни 2019 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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11,00 часот, Сала 10

СЕДНИЦА БР.31 НА КОМИСИЈА ЗА ОБРАЗОВАНИЕ, НАУКА И СПОРТ

Дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за студентскиот стандард, по скратена постапка - II читање; Поднесен од: Ивана Туфегџиќ, Шпреса Хадри


11,00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР.55 НА КОМИСИЈА ЗА ФИНАНСИРАЊЕ И БУЏЕТ

Дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за гаранција на Република Северна Македонија на обврските по Договорот за заем наменет за финансирање на Проектот за изградба и инсталација на електронски систем за наплата на патарини долж Коридорот VIII и автопатот Миладиновци - Штип, кој ќе се склучи меѓу Европската банка за обнова и развој и Јавното претпријатие за државни патишта, по скратена постапка - II читање;


12,00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР.34 НА КОМИСИЈА ЗА ЕКОНОМСКИ ПРАШАЊА

Дневен ред:
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	1.
	Предлог - закон за изменување и дополнување на Законот за финансиска поддршка на инвестиции, по скратена постапка - II читање;


12,30 часот, Сала „Македонија“

СЕДНИЦА БР.102 НА СОБРАНИЕ НА Р. СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
(започната на 11.06.2019 год.)(прво продолжение)
Дневен ред:

                                      ...
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	8.
	Предлог на закон за ратификација на Спогодбата меѓу Владата на Република Северна Македонија и Советот на министри на Република Албанија за основање на Културно-информативни центри во Република Северна Македонија и Културно – информативни центри во Република Албанија
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	9.
	Предлог на закон за ратификација на Протоколот кој се однесува на дефиниција на поимот „производи со потекло“ и методите на административна соработка кон Договорот за изменување и пристапување кон Централноевропскиот договор за слободна трговија согласно Одлуката на Мешовитиот комитет на Централноевропскиот договор за слободна трговија бр. 3/2015
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	13.
	Дополнет Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за данокот на додадена вредност - II читање;
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	14.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за вработувањето и осигурување во случај на невработеност - II читање;
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	15.
	Предлог на закон за изменување на Законот за минимална плата во Република Македонија - II читање;
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	16.
	Предлог на закон за изменување на Законот за волонтерството - II читање;
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	17.
	Предлог - закон за изменување и дополнување на Законот за финансиска поддршка на инвестиции, по скратена постапка;
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	18.
	Предлог на закон за гаранција на Република Северна Македонија на обврските по Договорот за заем наменет за финансирање на Проектот за изградба и инсталација на електронски систем за наплата на патарини долж Коридорот VIII и автопатот Миладиновци - Штип, кој ќе се склучи меѓу Европската банка за обнова и развој и Јавното претпријатие за државни патишта, по скратена постапка ;
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	19.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за студентскиот стандард, по скратена постапка; Поднесен од: Ивана Туфегџиќ, Шпреса Хадри
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	20.
	Предлог-закон за контрола на надворешно трговскиот промет со необработени дијаманти - I читање;
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	21.
	Предлог на закон за изменување на Законот за вработените во јавниот сектор - I читање;
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	22.
	Предлог - национална програма за железничка инфраструктура за период од 2019 – 2021 година
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	23.
	Годишен извештај за работата на Оперативно-техничката агенција Скопје, за 2018 година
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	24.
	Годишен извештај за работата на Комисијата за надзор над спроведување на мерките за следење на комуникациите во 2018 година
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	25.
	Годишен извештај за работата на Агенцијата за електронски комуникации  за 2018 година
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	26.
	Годишен извештај за работата на Агенцијата за аудио и аудиовизуелни медиумски услуги за 2018 година
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	27.
	Барање за давање на автентично толкување на член 102 од Законот за аудио и аудиовизуелни медиумски услуги, поднесено од Градоначалникот на Општина Кочани
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	28.
	Барање за давање на автентично толкување на член 44 став 1 од Законот за стечај, поднесено од пратеникот Реџеп Мемеди(Поднесен од: Реџеп Мемеди)
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	29.
	Барање за давање на автентично толкување на член 418-д од Кривичниот законик, поднесено од пратеникот Никола Мицевски (Поднесен од: Никола Мицевски)
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	30.
	Барање за давање на автентично толкување на член 15 став 2 и став 3 од Законот за извршување на Буџетот на Република Македонија за 2019 година, поднесено од Градоначалникот на општина  Сарај
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	31.
	Барање за давање на автентично толкување на член 37 од Законот за данокот на додадена вредност, поднесено од пратеникот Хари Локвенец (Поднесен од: Хари Локвенец)
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	32.
	Барање за давање на автентично толкување на член 65 став 5 од Законот за културата, поднесено од пратениците Невенка Стаменковска Стојковски, Магдалена Манаскова и Ане Лашкоска (Поднесен од: Невенка Стаменковска Стојковски, Магдалена Манаскова, Ане Лашкоска)
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	33.
	Барање за давање на автентично толкување на член 338 од Законот за трговските друштва, поднесено од пратеникот Агим Шаќири (Поднесен од: Агим Шаќири)
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	34.
	Барање за давање на автентично толкување на член 112 став 1 и став 2 од Законот за градежно земјиште („Службен весник на Република Македонија“ бр.17/11) и член 136 став 1 и став 2 од Законот за градежно земјиште („Службен весник на Република Македонија“ бр.15/15), поднесено од Градоначалникот на општина Центар
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	35.
	Барање за давање на автентично толкување на член 52 од Законот за изменување и дополнување на Законот за извршување. поднесено од пратеникот Панчо Минов (Поднесен од: Панчо Минов)
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	36.
	Барање за давање на автентично толкување на член 3 од Законот за изменување и дополнување на Законот за градење („Службен весник на Република Македонија“ бр.36/2011)  поднесено од Градоначалникот на Општина Кисела Вода
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	37.
	Барање за давање на автентично толкување на член 23 став 1 точка 3 подточки д), ѓ), е) и з) од Законот за јавните набавки, поднесено од пратеникот Лидија Тасевска (Поднесен од: Лидија Тасевска)


12,30 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР.160 НА ЗАКОНОДАВНО-ПРАВНА КОМИСИЈА

Дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за студентскиот стандард, по скратена постапка;
Поднесен од: Ивана Туфегџиќ, Шпреса Хадри
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	2.
	Предлог-закон за гаранција на Република Северна Македонија на обврските по Договорот за заем наменет за финансирање на Проектот за изградба и инсталација на електронски систем за наплата на патарини долж Коридорот VIII и автопатот Миладиновци - Штип, кој ќе се склучи меѓу Европската банка за обнова и развој и Јавното претпријатие за државни патишта, по скратена постапка;
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	3.
	Предлог - закон за изменување и дополнување на Законот за финансиска поддршка на инвестиции, по скратена постапка ;


	
	Подготвила: Оливера Цветковска-Јанушевска
Контролирал: 
Одобрил: Фелек Касами

	
Одделение за јавно информирање и односи со јавноста 12.06.2019
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